
14,328
11,098,372

17,004
2,216,007

13,345,711

0
13,345,711

7,793,281
7,793,281

0
7,793,281

3,682,505
1,869,925

5,552,430
13,345,711

当期正味財産増減
正味財産合計
負債及び正味財産合計

流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計
正味財産の部
前期繰越正味財産

固定資産
固定資産合計

資産合計
負債の部
流動負債
未払⾦

流動資産
現⾦
普通預⾦
ゆうちょ銀⾏振替⼝座（任意団体名義）
ゆうちょ銀⾏振替⼝座

流動資産合計

2009年度 貸借対照表 2010年5⽉31⽇現在�（特⾮）ボルネオ保全トラスト・ジャパン
(円)

科  ⽬ ⾦  額
資産の部


